
1  

Smlouva o poskytování služeb mobilní patroly  
č. ……………..  

(číslo uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci)  

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
SECURITAS ČR s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5009 
Sídlo: Kateřinská 466/40, 120 00 Praha 2 – Nové Město   

Zastoupená: Pavlem Procházkou, Area Managerem  

IČO: 43872026 
DIČ: CZ43872026 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č. ú.: 2108232400/2700 

jako dodavatel (dále jen „SECURITAS“) na straně jedné 
 

a 

 
Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára 

Sídlo: Družstevní ochoz 3, 140 00 Praha 4 
Zastoupená: Ing. Bc. Tomášem Langerem, ředitelem školy  

IČO: 49624059 

DIČ: CZ49624059 
Bankovní spojení: Česká národní banka  

č.ú.: 68130311 
email pro zasílání faktur: reditel@spsgocar.cz 

telefonický kontakt: 734 309 989 
 

Plátce DPH: ano  

jako odběratel (dále jen „zákazník“) na straně druhé                                                      
  

Zákazník tímto prohlašuje, že plnění dodavatele použije pro svou ekonomickou činnost (zjednodušeně 
podnikání): ano /ne1  

 

I. Předmět smlouvy 
1. Touto smlouvou se SECURITAS zavazuje zajistit za úplatu způsobem dále uvedeným pro 

zákazníka službu mobilní patroly ve vztahu k objektu zákazníka. SECURITAS zajistí provádění 
pravidelných nebo nepravidelných preventivních kontrol objektu v rozsahu uvedeném v článku III. 

této smlouvy a způsobem uvedeným v této smlouvě. 

2. Zákazník se podpisem smlouvy zavazuje řádně a včas hradit cenu za služby sjednanou ve 
smlouvě. 

 
II. Specifikace objektu zákazníka: Zajištění fyzické ostrahy – mobilní patroly na objektu Střední 

průmyslové školy stavební Josefa Gočára nacházející se na adrese: Družstevní ochoz 3, 140 00 Praha 
4.  

 

III. Rozsah sjednané služby 
Mobilní patrola bude vykonávána v rozsahu a dle specifikace uvedené v tzv. Úkolovém listu, který je 

Přílohou č. 1 této smlouvy.  
 

IV. Rozsah náhrady škody  

Rozsah náhrady škody vzniklé z jedné škodní události, za kterou dodavatel dle smlouvy odpovídá, je 
omezen na náhradu skutečné škody v maximální výši 20.000 Kč.  

 
 

                                                 
1 V případě, že odpověď na předchozí dvě otázky je ano, je nutné vyplnit DIČ u zákazníka v záhlaví smlouvy, v případě záporné 
odpovědi políčko proškrtnout. 



1  

VI. Cena za služby 

 

    Sjednává se měsíční paušální cena za službu mobilní patroly ve výši 15.500 Kč bez DPH 

 

VII. Ostatní ujednání 
1. Záležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí Zvláštními obchodními podmínkami 

Mobilní patroly č. M02, Všeobecnými obchodními podmínkami pro poskytování bezpečnostních 
služeb č. VOP 12, Směrnicí pro výkon služby a příslušnými právními předpisy, zejména občanským 

zákoníkem. 

2. Zákazník podpisem smlouvy výslovně potvrzuje, že se před podpisem smlouvy řádně seznámil se 
zněním Zvláštních obchodních podmínek Mobilní patroly č. M02 a Všeobecných obchodních 

podmínek pro poskytování bezpečnostních služeb č. VOP 12, které jsou k této smlouvě přiloženy 
a tvoří její nedílné přílohy. Obě smluvní strany se zavazují plnit své povinnosti z uvedených 

obchodních podmínek vyplývající. 

3. Projednávat požadavky SECURITAS jsou u zákazníka oprávněni: 
V provozních věcech: Luboš Vystavěl tel.: 736 518 453, mail: lubos.vystavel@securitas.cz 

Ve smluvních záležitostech: Martina Němcová tel.: 724 681 697 mail: 
martina.nemcova@securitas.cz 

Projednávat požadavky zákazníka u SECURITAS jsou oprávněni: 
V provozních věcech: Tomáš Langer tel.: 734 309 989, mail: reditel@spsgocar.cz 

Ve smluvních záležitostech: Tomáš Langer tel.: 734 309 989, mail: reditel@spsgocar.cz 

4. Doba platnosti smlouvy (doba, po kterou bude služba poskytována): od 1.5. 2019 na dobu 
určitou do 31.10. 2019. 

5. Pokud nějaká lhůta, dojednání, podmínky nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny 
soudem za neplatné, nulitní, nedovolené nebo nevymahatelné, ostatní ustanovení této smlouvy 

zůstávají platná a účinná a není tím dotčena platnost a účinnost této smlouvy jako celku. V 

takovém případě musí smluvní strany pozměnit, resp. přizpůsobit vztah založený touto smlouvou 
písemnou formou tak, aby namísto takto neplatných, nulitních, nedovolených či nevymahatelných 

ustanovení byla uplatněna úprava z hospodářského a obchodního hlediska co nejbližší, platná, 
účinná a vymahatelná. 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 

340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, 

Praha 4, Družstevní ochoz 3. Smluvní strany vyslovují souhlas s poskytnutím informací o této 
smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

7. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla ujednána v tísni 

ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:  
Příloha č. 1 – Úkolový list  

Příloha č. 2 – Zvláštní obchodní podmínky Mobilní patroly č. M02 
Příloha č. 3 – Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování bezpečnostních služeb č. VOP 12 

 

V Praze dne __26.4.2019__________                        V Praze dne ___30.4.2019_________ 
 

 
 

 
 

________________________________  _________________________________ 

SECURITAS ČR s.r.o.    Zákazník 


